
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Navrhované prostředky
Andrýs Josef Choustník Choustník zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Bělohlav Jaroslav Skalice Skalice nad Lužnicí zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Beran Jan Pracejovice Pracejovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Böhm Tomáš Volary Volary žadatel není vlastník nemovitosti - v rozporu s pravidly 0,00
Březovják Miroslav Stráž nad Nežárkou Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou nemovitost v KN jako stavba pro rodinnou rekreaci 0,00
Drábek Jaroslav Bavorov Bavorov souběh dotací se ZÚ - v rozporu s pravidly 0,00
Hejlík Jan Dub Dubská Lhota v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Helcl Milan Římov Římov nemovitost v KN jako stavba pro rodinnou rekreaci - v rozporu s pravidly 0,00
Heřmánek Jiří Volary Volary v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Hešíková Ilona Majdalena Majdalena fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Chromý Josef Habří Habří u Lipí v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Chromý Miloš Čejkovice Čejkovice u Hluboké nad Vltavou zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Janeček Petr Soběnov Soběnov nemovitost v KN jako stavba pro rodinnou rekreaci - v rozporu s pravidly 0,00
Jirků Otto Studená Domašín u Studené fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Karlík Tomáš Tábor Horky u Tábora žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kodatová Hana Soběslav Soběslav zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Kolářová Zdeňka Dražičky Dražičky žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kytler Pavel Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Lebeda Václav Varvažov Varvažov žadatel není vlastník nemovitosti - v rozporu s pravidly 0,00
Mečířová Tobi Edita Záboří Lipanovice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Milerová Iveta Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Nosek Michael Malšice Čenkov u Malšic fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Pánek Jan Dubné Záboří u Českých Budějovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Pecholt Jaroslav Jetětice Jetětice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Pokorná Klára Kájov Novosedly u Kájova žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Polák Jan Roudná Roudná nad Lužnicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Ptáčková Alena České Velenice České Velenice nepodporovatelný zdroj tepla pro 2. kolo kotlíkových dotací 0,00
Rejžková Růžena Kamenný Újezd Kamenný Újezd zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Ribijová Anna Litochovice Střítež u Volyně zdroj tepla automatický kotel-v rozporu s pravidly 0,00
Růžičková Ivana Písek Smrkovice v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Sedláčková Denisa Lomnice nad Lužnicí Břilice žadatelka podala písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Sedláčková Hana Slapy Slapy u Tábora žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Schrogl Petr Praha Nová Ves u Chýnova žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Suchanová Anna Mirovice Mirovice žadatelka podala písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Sysel Jan Svatý Jan nad Malší Chlum nad Malší žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Štrob Jiří Římov Římov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Švecová Alena Truskovice Truskovice kotel výhradně na dřevo měněn za kombinovaný - v rozporu s pravidly 0,00
Tetenková Jana Nová Ves Nová Ves u Českých Budějovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Trantová Eva Smetanova Lhota Smetanova Lhota žadatelka podala písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Trojan Michal Vitějovice Žár u Čkyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Vaisová Lenka Čimelice Čimelice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Valdauf František Římov Římov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
VANĚK František Soběnov Soběnov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Velíšek Josef Dubné Dubné zdroj tepla automatický kotel-v rozporu s pravidly 0,00
Vítovec Vladimír Dívčice Dívčice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Vojtěchová Jana Vodňany Vodňany žadatelka podala písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Vondrka Štěpán Třeboň Horní Žďár u Jindřichova Hradce zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Vosejpková Milada Mazelov Mazelov v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Zachara Radomír Hůry Hůry zdroj tepla automatický kotel-v rozporu s pravidly 0,00
Zelenka Miroslav Komárov Komárov u Soběslavi fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Žižka Jiří Trhové Sviny Rankov u Trhových Svinů žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Strana 1


